## 西安高压电器研究院股份有限公司 关于国家市场监督管理总局技术创新中心(输变电设备) 通过验收的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏, 并对其内容的真实性、准确性和完整性依 法承担法律责任。

## 一、基本情况

西安高压电器研究院股份有限公司(以下简称"公司")于近日获悉 国家市场监督管理总局(以下简称"市场监管总局")办公厅印发的《关 于公布 2021 年批准建设的国家市场监督管理总局重点实验室和技术创 新中心集中验收结果的通知》(市监科财函(2024)410号)。市场监管总 局对 2021 年批准建设并申请验收的 33 个国家市场监督管理总局重点实 验室和 16 个国家市场监督管理总局技术创新中心进行了集中验收。公司 建设的国家市场监督管理总局技术创新中心(输变电设备)通过验收并 进入正式运行序列。

## 二、对公司的影响及风险提示

公司将根据有关政策文件精神,在建设发展中探索更符合本领域发展的创新型管理模式和多元化运行机制,确保技术创新中心发挥应有作用。国家市场监督管理总局技术创新中心(输变电设备)通过验收并进入正式运行序列不会对公司当期经营业绩产生重大影响,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

西安高压电器研究院股份有限公司 董事会 2024年9月7日